
Id: LLFAV-ACQNK-RDURX-JDLCD-XVOIQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/264/10
RADY GMINY JODŁOWNIK

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie uznania za pomniki przyrody 8 szt drzew – dębów rosnących na działce ewid. nr 423/1 
w Janowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.)oraz art. 44 ust. 1 i ust. 2 i art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 o ochronie przyrody 
(Dz.U. z 2009 Nr 151 r., poz. 1220 z późn. zm.)oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. Z 2007 r. Nr 68, 
poz. 449 z późn. zm.) po uzgodnieniu z właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska Rada Gminy 
w Jodłowniku uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za pomniki przyrody niżej wymienione drzewa: 

1)1) dąb szypułkowy o obwodzie pnia 473 cm i wysokości 25 m znajdujący się na działce ewid. nr 423/1 
w Janowicach, . 

2)dąb szypułkowy o obwodzie pnia 360 cm i wysokości 25 m znajdujący się na działce ewid. nr 423/1 
w Janowicach, 

3)dąb szypułkowy o obwodzie pnia 340 cm i wysokości 20 m znajdujący się na działce ewid. nr 423/1 
w Janowicach, 

4)dąb szypułkowy o obwodzie pnia 310 cm i wysokości 20 m znajdujący się na działce ewid. nr 423/1 
w Janowicach, 

5)dąb szypułkowy o obwodzie pnia 270 cm i wysokości 20 m znajdujący się na działce ewid. nr 423/1 
w Janowicach 

6)dąb szypułkowy o obwodzie pnia 370cm i wysokości 25 m znajdujący się na działce ewid. nr 423/1 
w Janowicach, 

7)dąb szypułkowy o obwodzie pnia 330 cm i wysokości 25 m znajdujący się na działce ewid. nr 423/1 
w Janowicach, 

8)dąb szypułkowy o obwodzie pnia 356 cm i wysokości 25 m znajdujący się na działce ewid. nr 423/1 
w Janowicach. 

§ 2. W stosunku do wymienionych powyżej pomników przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1)niszczenia, uszkadzania lub przekształcania; 

2)uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3)umieszczania tablic reklamowych. 

§ 3. Nadzór nad wymienionymi wyżej pomnikami przyrody sprawuje Wójt Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


